

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XXVII Tydzień zwykły, 4 X - 11 X 2020 r.**

NIEDZIELA (dnia 4 października)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Emilki z okazji urodzin o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Św.

9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi, Danuty i Rafała z okazji urodzin i imienin; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Mateusza i Elżbiety z okazji 1 r. ślubu

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oli i Marty z okazji urodzin o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej

16,00 *Nabożeństwo różańcowe*

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tobiasza z okazji urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 5 października), św. Faustyny Kowalskiej

7,00 Za † Andrzeja Talika, od kolegów i przyjaciół

17,00 *Nabożeństwo różańcowe*; Za † Wandę Sornat w 1 rocznicę śmierci

WTOREK (dnia 6 października), uroczystość Rocznicy Poświęcenia kościoła

7,00 Za † Magdalenę Górniak w 1 rocznicę śmierci

17,00 *Nabożeństwo różańcowe*; Za †† Emilię i Franciszka

19,00 1. Za parafian; 2. O uzdrowienia fizyczne, psychiczne i duchowe

ŚRODA (dnia 7 października), uroczystość NMP Różańcowej, patronki Parafii

7,00 1. Za † Marię Jeruzel, od córki Moniki z rodziną i pp.2. od koleżanki Krystyny;
całodzienna adoracja;

17,00 *Nabożeństwo różańcowe* Za † męża Władysława Gapa

CZWARTEK (dnia 8 października)

7,00 Za †† rodziców Teresę i Ryszarda Folwarcznych

17,00 *Nabożeństwo różańcowe*; Msza Za † Artura Malewskiego, od Krzyśka z rodziną

PIĄTEK (9 października), bł. Wincentego Kadłubka

7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji urodzin

17,00 *Nabożeństwo różańcowe*; Msza św. 1. Za † Irenę Klimę w 9 rocznicę śmierci, od męża i córki; 2. Za † Irenę Nogawicę w 30 dzień po śmierci, od męża

SOBOTA (dnia 10 października)

7,00 Za †† tatę Władysława Starowicza w 9 r. śmierci, Matyldę, siostrę Agatę Kubasiak

17,00 *Nabożeństwo różańcowe*; Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Anny Wrzeszcz z prośbą o zdrowie, od córek

NIEDZIELA (dnia 11 października), odpust parafialny ku czci NMP Różańcowej

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Daniela z okazji urodzin o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i dary Ducha Św.

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zacka z okazji urodzin

11,30 *Suma odpustowa*: 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji 20 rocznicy ślubu

16,00 *Nabożeństwo różańcowe*

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Henryka z okazji urodzin

**Ogłoszenia duszpasterskie,
XXVII Niedziela zwykła, dnia 4 października 2020 r.**

Zapraszamy dziś o g. 16 na nabożeństwo różańcowe. W tygodniu nabożeństwo codziennie o g. 17. Zapraszamy też poszczególne grupy i wspólnoty do prowadzenia rozważań wg proponowanego planu.

W tym tygodniu przeżywać będziemy szczególnie ważne dla naszej parafii obchody:

- w poniedziałek – wspomnienie św. s. Faustyny, którą od 2 lat czcimy w naszym kościele w znaku Jej relikwii;

- we wtorek - uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszego kościoła parafialnego (tzw. kiermasz);

- w środę – uroczystość NMP Różańcowej – patronki naszej parafii.

Zapraszamy w te dni do licznego udziału w uroczystej liturgii i modlitwie za naszą wspólnotę parafialną.

W środę także przypada w naszej parafii dzień „wieczystej adoracji” – zapraszamy do udziału w niej wg proponowanego planu.

We wtorek o g. 19 zapraszamy na comiesięczną Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie.

W środę o g. 19 – spotkanie Duszpasterskiej Rady Parafialnej; w piątek po wieczornej Mszy św. zapraszamy młodzież na spotkanie wspólnoty „Effatha”.

W czwartek 8 października wszystkich, którym leży na sercu los Ojczyzny zapraszamy do włączenia się w modlitwę nieustającą za Ojczyznę. Modlić się można w dowolnym miejscu i o zadeklarowanej godzinie. Zadeklarować się można dziś po Mszy św. przy stolikach na zewnątrz kościoła.

W sobotę zapraszamy chętnych na pielgrzymkę do Prudnika (miejsca związanego z Prymasem Tysiąclecia kard. Wyszyńskim). Wyjazd będzie o g. 6 z parkingu przy dawnym Tesco, koszt 50 zł, zapisy w zakrystii.

Zewnętrzna uroczystość odpustową będziemy przeżywać w przyszłą niedzielę.

Kazania odpustowe wygłosi i sumie odpustowej będzie przewodniczył o. Józef Klimurczyk, dominikanin pochodzący ze Skoczowa, obecnie posługujący w Ustroniu Hermanicach.

Przyszła niedziela to także 20 Dzień Papieski. Do puszek będą zbierane ofiary na fundusz stypendialny.

Wspólnota Zacheusz i Wspólnota Radość organizują w Cieszynie kurs Alfa.

Pierwsze spotkanie w najbliższy wtorek o g. 19 w COK „Dom Narodowy”, Rynek 12 w Cieszynie. Zapraszamy chętnych i prosimy o polecenie tego wydarzenia innym.

Bóg zapłać za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom Międzywiescia. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątnięcia mieszkańców ul. Morcinka 3.



Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 38(293/2020), dnia 4 października 2020 r.

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:

Iz 5, 1-7; Ps 80; FLP 4, 6-9; Mt 21, 33-43;

Czytanie z Księgi Proroka Izajasza

Chcę zaśpiewać memu przyjacielowi pieśń o jego miłości ku swojej winnicy. Przyjaciel mój miał winnicę na żyznym pagórku. Otóż okopał ją i oczyścił z kamieni, i zasadził w niej szlachetną winorośl; pośrodku niej zbudował wieżę, także i kadź w niej wykuł. I spodziewał się, że wyda winogrona, lecz ona cierpkie wydała jagody...

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Filipian

Bracia: O nic się zbytnio nie troskajcie, ale w każdej sprawie wasze prośby przedstawiajcie Bogu w modlitwie i błaganiu z dziękczynieniem. A pokój Boży, który przewyższa wszelki umysł, będzie strzegł waszych serc i myśli w Chrystusie Jezusie. W końcu, bracia, wszystko, co jest prawdziwe, co godne, co sprawiedliwe, co czyste, co miłe, co zasługuje na uznanie: jeśli jest jakąś cnotą i czynem chwalebnym, to miejcie na myśli...

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza.

Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu: „Posłuchajcie innej przypowieści. Był pewien gospodarz, który założył winnicę. Otoczył ją murem, wykopał w niej prasę, zbudował wieżę, w końcu oddał ją w dzierżawę rolnikom i wyjechał. Gdy nadszedł czas zbiorów, posłał swoje sługi do rolników, by odebrali plon jemu należny. Ale rolnicy chwycili jego sługi i jednego obili, drugiego zabili, trzeciego kamieniami obrzucili. Wtedy posłał inne sługi, więcej niż za pierwszym razem, lecz i z nimi tak samo postąpili. W końcu posłał do nich swego syna, tak sobie myśląc: »Uszanują mojego syna«. Lecz rolnicy, zobaczywszy syna, mówili do siebie: »To jest dziedzic; chodźcie, zabijmy go, a posiadziemy jego dziedzictwo«. Chwyciwszy go, wyrzucili z winnicy i zabili. Kiedy więc właściciel winnicy przyjdzie, co uczyni z owymi rolnikami?». Rzekli Mu: „Nędzników marnie wytraci, a winnicę odda w dzierżawę innym rolnikom, takim, którzy mu będą oddawali plon we właściwej porze”. Jezus im rzekł: „Czy nigdy nie czytaliście w Piśmie: »Właśnie ten kamień, który odrzucili budujący, stał się głowicą węgla. Pan to sprawił i jest cudem w naszych oczach«. Dlatego powiadam wam: Królestwo Boże będzie wam zabrane, a dane narodowi, który wyda jego owoce”.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Nowi animatorzy	
LSO	4

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Naród Izraelski był wybraną Bożą winnicą, ale został odrzucony, bo nie przyniósł plonu wiary i miłości wobec swego Pana oraz nie przyjął Boga Syna — Mesjasza. Winnicę swoją Bóg oddał nam, którzy jesteśmy Jego ludem — Jego Kościołem. My także mamy przynosić plon swojej wiary, by doświadczyć zbawienia. Przez udział w tej eucharystycznej ofierze mamy dać wyraz swej wiary w Syna Bożego, mamy słuchać Ewangelii, by wypełnić ją w życiu i w ten sposób przynosić owoce dobra, przyczyniać się do uświęcenia świata.

Kurs Animatora Liturgicznej Służby Ołtarza

Dnia 21.02.2020 w Pogórze zaczął się kolejny kurs animatora i ceremoniarza, w którym miałem możliwość wzięcia udziału. Podczas kursu mieliśmy wykłady z liturgiki, psychologii, bibliistyki, duchowości, symboliki Wielkiego Postu oraz prace w grupie. Podczas pierwszego weekendu poznałem wiele nowych osób dzięki którym ten wyjazd był o wiele wesejszy. Podczas drugiego weekendu 28.02.2020 po przyjeździe mieliśmy zaliczenie z 1 sesji, a po napisaniu testu mieliśmy wykłady z liturgiki, później poszliśmy odprawić drogę krzyżową oraz Apel Jasnogórski. Następnego dnia (29.02) wstaliśmy na godz. 7:30 na jutrznie później zjedliśmy śniadanie, a następnie mieliśmy wykład o Triduum Paschalnym, oraz o poszczególnych momentach Liturgii Eucharystycznej. Po Eucharystii i obiedzie odmówiliśmy Koronkę do Bożego miłosierdzia, a następnie mieliśmy kolejny wykład z Duchowości i z historii Liturgii. Po wykładzie odmówiliśmy nieszpory, później była kolacja i ostatni wykład na ten dzień, adoracja Najświętszego Sakramentu i Apel Jasnogórski. Po Apelu mieliśmy integracyjne spotkanie wszystkich uczestników kursu. Następnego dnia zajęcia zaczynały się od godz. 7:00: poprawa zaliczenia, jutrznia, śniadanie, ostatnie wykłady, próba przed liturgią Eucharystyczną, Msza św., obiad. Mówiliśmy wtedy, że za miesiąc się widzimy w Krakowie na egzaminie, który niestety się nie odbył przez epidemię, i przez pół roku każdy z nas czekał na wznowienie kursu. I w końcu (3 X) udało się. Dzięki temu kursowi nauczyłem się wiele rzeczy związanych z liturgią i o Mszy z innej strony niż ministranta czy też wiernok. Paweł Bujok

Mój kurs animatora służby liturgicznej rozpoczął się w dniu 21.02 br. i trwał do minionej soboty. Normalnie kurs trwa około miesiąca i jego zwieńczeniem jest ustanowienie podczas liturgii porannej Wielkiego Czwartku jednak ze względów epidemicznych cały kurs zajął mi ponad 6 miesięcy. Sam kurs składa się z 5 części - są to 2 weekendy wykładów, przed rozpoczęciem drugiego jest egzamin wewnętrzny, następnie egzamin w Seminarium w Krakowie i samo ustanowienie. W moim przypadku zamiast egzaminu w Krakowie miałem pisemne zaliczenie. Podczas tych dwóch weekendów pogłębiałem swoją wiedzę liturgiczną, oraz umiejętność prowadzenia grupy, żeby jeszcze skuteczniej móc przeżywać tajemnicę Mszy świętej oraz wspomagać innych ministrantów w ich przeżywaniu.

Wojtek Małkowski

Kancelaria

parafialna czynna:

pon., piątek. 8-9;
wt., czw. 15,30-16,30;
środa 18-19

MSZE ŚW.

w niedziele:

7,30, 9,30, 11,30, 16,30;

w tygodniu:

pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00,
pt, sob. 7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.

codziennie pół godziny
przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ

O UZDROWIENIE -

I wtorki o g. 19.

MSZA SZKOLNA

dla dzieci i młodzieży -

I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA

I BŁOGOSŁAWIENIE

ROCZNYCH DZIECI

III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU

Od poniedziałku do soboty

od g. 15 do 17,

w I piątki, g. 8 do 17

Koronka do Mił. Bożego

od pon. do soboty o g. 15

INDYWIDUALNE

BŁOGOŚL. KAPLAŃSKIE:

szczególnie dla dzieci i matek oczekujących potomstwa po każdej Mszy,

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornbybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010